ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 011/GV/JACB/2020 Nova Mamoré, 22 de junho de 2020.

A Sua Excelência
CLAUDIONOR LEME DA ROCHA Cl CÓPIA PI ISMAEL OLIVEIRA VIANA
MD -  Prefeito do Município de Nova Mamoré/RO
N E S T A

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através do presente

instrumento, solicitar de Vossa Excelência, que viabilize junto a Coordenadoria

Municipal de Administração -  COMAD, a CONTRATAÇÃO DE GUARDIÃ ou

REMANEJAMENTO de 01 (um) servidor de outro setor, para atender ao ABRIGO DO

MENOR, pertencente a este município.

Vale ressaltar que atualmente o referido setor só dispõe de 03 (três)

servidoras, o que está ficando com uma carga horária de 240 (duzentos e quarenta)

horas, ou seja, ultrapassando em 80 (oitenta) horas. Nesse sentido, é evidente a
necessidade dessa contratação ou remanejamento de outro servidor para atender o

Abrigo do Menor em atendimento a escala de plantão.

Na certeza se sermos atendidos com o pedido em epígrafe, reitero votos

de alta estima consideração e apreço.

Atenciosamente,

JERRY ADRIANI CARNEIRO BARBOSA
Vereador do PDT

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
www.novamamore.ro.leq.br -  andredosindicato@novamamore.ro.leg.br

http://www.novamamore.ro.leq.br
mailto:andredosindicato@novamamore.ro.leg.br